國立虎尾科技大學 教務處 教學業務組   公告
主旨：99學年度第2學期第2次「學程修讀申請平台」供學生上網申請，請各年級各班學生配合辦理學程修讀申請事宜，請  查照。
說明：
    一、「學程修讀申請平台」開放時間：100年3月22日（二）上9:00開始至100年3月25日（五）下午17:00截止。
    二、「學程修讀申請平台」請至本校網頁（使用者入口-在校生-課務資訊-學程修讀申請平台）申請。

    三、「學程修讀申請平台」學程申請以第一次新申請學程、申請後尚未於系統中列印紙本者，請記得列印紙本送各學程開設系所「學程召集人」核章後正本由學程開設系所存查，始完成程序。
    四、專利學程：請申請學生直接將紙本送「教學業務組」辦理「學程召集人」核章事宜。
[image: image1.png]R AL - Windows Internet Explorer

G-

it nf . v inetipages phpAID=Students

<

(23]

Google

[»

BRO #ED BRO ZHREW IED HIO®

EIRRRAS

EXa

& - RED - GTRO - T

< NFU DIRECT

o
¥

b4

Google

Search

& Search nfu.cdu.tw
© Search www

%jm N

- BEFR
B
IS
B
fckiin =t
BESHEALE
B GmailEFE/QaA

BEEELE

EEgx iD=

EHEFER

BHIHER

I?&m’ﬁ‘i&

BEAUEREATE
TS

% E AR

Sastan S eniE R A (HIRGHR)
SERBhSeniE R L (RARHR)

I * ERR
S
T BEA STRTY
ARATAE

| ] I'Fmtz!%t
- BEGLTHEE

HEEFAE TR
e i e

HAIFENEESE
WRE /BRI

[image: image2.png]9] ] [ceca B8]

&) htpienollstudents? nin edo twlarns!

A

AR #HEE HA0 ZMRE® TAD AW
& - & - [SEE® - GTRO -

[

B 5 kA B HA L
.

éﬁ%ﬁ¢ﬁﬁﬁ

R ——

. |

FAAEFR19/20 1% 9:00 B ZE 9/30TF % 17:00 &b

PAEMHNES A FRALLSEFRAREY
#2EHaF2(056315112-3

F. [@WHE

[image: image3.png]SEB - HFHE - Windows Internet Explorer

GO - [E] Mutbostonio ntuotu st 1- 10112134 php ][] [x ol
BEE REE ®RO HBHBFQ IAD HE®
& & [@sene s ] BB & EEe - GTRQ - 7
BE >ABEE >2E8AB 5
| v smE=En
> BHHE SN
ERHHSBEERA SRR A, BN A RET L. MENNBEIT. 4
© LECE HESEEILE. HERSSE. TSR, WENZSE. LUEISE. THERAERIELRE. &
r— TSR, DRERULE TSRS, RS
LRREFL. SHENMAII BT (B NS GRS S IRERT S L, 180
- BEEL EARERHSZERAL, WEASENMBRELITINERIH. APIEN NS LS E
) RSN NSRS, BT S ARSI NI SRR, AR
© &0 T MABIEN MBS, TS RAENES. MECAEL S ANRAREEAREH.
[P rae— 2 BRET. HIENNBEI BB NRER AN SER N, RSP REN SN REERT
B, HHASEIRESE. BERASE. WENZSSR. RIS, THEANNRIESE. WEH
o wEER WA, UURE R ES TS S 7SR A A A BRI
s FEBESTEE AREANER, AEANSE, URAERAT, WENEHESE, NENDTEL
L BEFRZATERE MRS, BORSEE, HSERIAT:
» BZEA

BERENA SR EREHA R SR BB E A

ERHECSEHSEREHA

R SIS ARSI H A

RS BIZA SRR B S 120 F A

ERREASREI

ERRE 20

BIERTDA

REREABSOMBER T A SRR )

RREA S E RS IR SR T A

3

國立虎尾科技大學學程開設表

	學院
	開設單位
	學程名稱
	修畢學分數

	工程學院
	機械與電腦輔助工程系
	精密機械學程
	24

	精密模具學程
	18

	材料科學與工程系
電機工程系
車輛工程系
	材料與綠色能源學程
	20

	材料科學與工程系
	太陽能科技學程
	18

	機械設計系
	精密機械設計、分析及檢測學程
	20

	動力機械工程系
	創造力與創意設計學程
	19

	自動化工程系
	機電整合學程
	24

	無
	專利學程
	18

	電資學院
	光電工程系
	光電學程
	21

	電子工程系
	電子科技學程
	20

	資訊工程系
	行動應用與軟體工程學程
	20

	生物資訊學程
	20

	資通訊安全學程
	20

	嵌入式系統軟體學程
	20

	管理學院
	資訊管理系
	企業電子化學程
	20

	RFID資訊應用與安全學程
	20

	產業U化營運與技術學程
	18

	SOA服務導向架構學程
	20

	財務金融系
	金融行銷學程
	20

	金融資訊學程
	20

	企業管理系
	服務業與創新管理學程
	18

	工業管理系
	製商整合學程
	18

	微型創業學程
	20

	文理學院
	無
	無
	無